新政办发（2010）5号
关于成立新兴镇健康教育领导小组的通知

各村（居）、办事处、镇直镇办各单位：

为进一步加强对健康教育工作的领导，保证全国亿万农民健康促进行动的顺利实施，同时确保今年新兴镇巩固“市级健康教育普及镇”工作的顺利验收，经研究决定，调整成立新兴镇健康教育领导小组，具体组成如下：

组  长：唐清林  镇政府副镇长

副组长：徐友泉  镇卫生院院长

成  员：袁英霞  镇社事办主任

        王道平  镇团委书记

        诸锦慧  镇政府办事员
     刘  奎  镇广播站站长

        曹书顺  新兴镇中学校长

        王立德  新兴镇小学校长

        徐敬东  镇卫生院副院长

        倪启新  镇卫生院防保科办事员
特此通知

新兴镇人民政府办公室
二O一O年三月二十六日